II 1 r. 34

1361 Juli 30 [feria sexta proxima post festum beati Jacobi Apostoli]. [14

84 Bor Godefridus de Meppen, Offizial des Propstes der Osnabrücker Kirche, Otto Vere, verkaufen Gerhardus de Hunevelde, Knappe, Kunegundis, seine Frau, Johannes, Bernhardus, Elizabeth, Hadewigis, Engeltradis, seine Kinder, ihr Haus und Hausstätte, gelegen inter domum . . . Ludolphi prepositi in Gravenhorst et domum quondam pie memorie dicti Zibe super fossatum nove civitatis Osnaburgensis an Ludolphus, rector ecclesie parochialis in Rysenbeke, für 6 Mark Osnabrücker Pfennige und versprechen dem Käufer für die darauf more denariorum arealium hastenden 16 Schillinge 6 Denare Rente parare et facere firmam et debitam warandiam temporibus oportunis et cavere realiter de evictione omnium premissorum et quod domus et area aliis non sint occupate redditibus superius quam enarratur.

Zeugen: Rodolphus de Horne, maioris ac Sancti Johannis ecclesiarum Osnaburgensium canonicus, Ludolphus, prepositus in Gravenhorst, Hinricus dictus Lothus in capella sancti Pauli beneficiatus, Johannes dictus Bigode, clericus Osnaburgensis diocesis.

Siegel des Propstes und des Verkäufers ab.